
ZARZĄDZENIE NR 564/2021 
BURMISTRZA MIASTA HRUBIESZOWA 

z dnia 26 lipca 2021 r. 

w sprawie przeznaczenia nieruchomości do dzierżawy w drodze bezprzetargowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 25 ust. 1 i 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 5 i 7a oraz art. 35 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz.1990) zarządza się 
co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do dzierżawy w drodze bezprzetargowej, na okres do 3 lat, nieruchomości stanowiące 
własność Gminy Miejskiej Hrubieszów, położone w Hrubieszowie, szczegółowo opisane w załączniku do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Nieruchomości i Planowania 
Przestrzennego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Paweł Wojciechowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66E6C7F6-C526-4DA7-9996-3C2EF00A2EA3. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 564/2021 

Burmistrza Miasta Hrubieszowa  

z dnia 26 lipca 2021 roku  

 

 

 

 

 

W Y K A Z 

NIERUCHOMOŚCI STANOWIĄCYCH WŁASNOŚĆ GMINY MIEJSKIEJ HRUBIESZÓW  

POŁOŻONYCH W HRUBIESZOWIE PRZEZNACZONYCH DO DZIERŻAWY W DRODZE BEZPRZETARGOWEJ  

 

 

 
Lp. Numer 

działki 

Pow. 

 
Nr księgi 

wieczystej 

Położenie Opis nieruchomości i cel 

umowy 

Okres 

umowy 

Wysokość opłaty z tytułu dzierżawy z możliwością corocznej 

aktualizacji wg wzrostu stawki podatku od nieruchomości od 

gruntów związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej 

bez względu na sposób zakwalifikowania w ewidencji gruntów i 

budynków, określonej Uchwałą Rady Miejskiej w Hrubieszowie 

na dany rok kalendarzowy w stosunku do stawki roku 

poprzedniego 

Termin 

wnoszenia 

opłaty 

1. 

 

421/10, 

421/11 

 

13 m2 

13 m2 

  

ZA1H/000  

50800/4 

Śródmieście 

ul. Rynek Sutki 

Nieruchomość zabudowana 

lokalem o powierzchni 

użytkowej 20 m2 

do 3 lat 325,20 + 23% podatek VAT- miesięcznie do 10 każdego 

miesiąca z góry 

2. 424/44, 

424/45, 

424/46 

19 m2 

21 m2 

24 m2 

ZA1H/000  

52583/0 

Śródmieście 

ul. Rynek Sutki 

Nieruchomość zabudowana 

lokalem o powierzchni 

użytkowej 51 m2 

do 3 lat 650,41 + 23% podatek VAT - miesięcznie do 10 każdego 

miesiąca z góry 

 

 

 

 

 

Hrubieszów, dnia 26 lipca 2021 roku 

Wykaz niniejszy podano do publicznej wiadomości, wywieszono na tablicy ogłoszeń w siedzibie 

tut. Urzędu na okres 21 dni tj. od 27 lipca 2021 roku do 17 sierpnia 2021 roku oraz zamieszczono  

na stronach internetowych Urzędu Miasta (BIP) a informację o zamieszczeniu wykazu podano  

do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej.     

 

 

Zdjęto dnia ………………… 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66E6C7F6-C526-4DA7-9996-3C2EF00A2EA3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

